Протокол № 4/1
заседания Общественного совета

при Министерстве промышленности и энергетики
Чувашской Республики

В заочной форме                                                                                  22.10.2021

Присутствовали
члены Общественного совета:

Абрамов С.П., Александров Р.И., Волошин Ю.П., Гришина М.С., Данилов А.М.,
Иванова  Р.П.,  Картузов  Н.В.,  Кортунов  И.М.,Кустарин  И.М.,  Салеева  Н.Ф.,
Шкрыль И.М.

Информация по вопросам повестки заседания Общественного совета при Ми-
нистерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики подготовле-
на отделом по обеспечению деятельности Министерства промышленности и
энергетики Чувашской Республики

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении и утверждении проекта Программы профилактики

рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям  по
региональному контролю (надзору) за заготовкой, хранением, переработкой
и реализацией лома черных металлов, цветных металлов на 2022 год.

СЛУШАЛИ:
1. О рассмотрении и утверждении проекта Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
региональному контролю (надзору) за заготовкой, хранением, переработкой

и реализацией лома черных металлов, цветных металлов на 2022 год
(заместитель министра промышленности и энергетики О.П. Чилибина)

РЕШИЛИ:
1. По  результатам  рассмотрения  проекта  Программы  профилактики

рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом  ценностям  по
региональному контролю (надзору) за заготовкой, хранением, переработкой
и реализацией лома черных металлов, цветных металлов на 2022 год дать
ему положительную оценку.

Рекомендовать  к  утверждению  Программу  профилактики  рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в
приведенной редакции.

За 9        против 0 воздержались 2

Председательствующий                                                               М.С. Гришина